
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

29 серпня  2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 44-19/VIII 

 

Про внесення змін до рішення 

четвертої сесії восьмого скликання 

Козелецької селищної ради  

від 21 липня 2017 року № 11-4/VIII  

«Про створення комісії з розгляду спірних питань» 

 

 

Керуючись п.2 ст.26, п.5 ст.33, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою об’єктивного вирішення спорів в межах 

Козелецької селищної ради, селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення четвертої сесії восьмого скликання Козелецької 

селищної ради  від 21 липня 2017 року № 11-4/VIII  «Про створення 

комісії з розгляду спірних питань», а саме: пункт 1 викласти у новій 

редакції: 

«1. Створити комісію з розгляду спірних питань у такому складі: 

Голова комісії: завідувач сектору взаємодії з правоохоронними 

органами, оборонної і мобілізаційної роботи, 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та охорони 

праці. 

Заступник голови комісії: керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету селищної ради. 

Секретар комісії: головний спеціаліст сектору взаємодії з 

правоохоронними органами, оборонної і 

мобілізаційної роботи, надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та охорони праці. 



Члени комісії: 

- Начальник юридичного відділу селищної ради; 

- Головний спеціаліст із земельних ресурсів відділу земельних 

відносин та архітектури селищної ради; 

- Староста відповідного старостинського округу Козелецької селищної 

ради;  

- Депутат селищної ради  відповідного одномандатного виборчого 

округу, в якому проживає заявник або виникла спірна ситуація (за 

згодою); 

- Представник  Козелецького ВП  Ніжинського ВП ГУ НП України в 

Чернігівській області (за згодою та в разі необхідності); 

- Представник КП «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради 

(за згодою та в разі необхідності); 

- Представник КП «Муніципальна варта» Козелецької селищної ради 

(за згодою та в разі необхідності)». 

 

2. Рішення одинадцятої (позачергової) сесії восьмого скликання селищної 

ради від 28 грудня 2017 року №12-11/VIII «Про внесення змін до рішення 

четвертої сесії восьмого скликання Козелецької селищної ради від 21 

липня 2017 року № 11-4/VIII «Про створення комісії з розгляду спірних 

питань» вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку. 

 

 

Селищний голова                                                О.Б. Дмитренко 
 

 

 


